


門票(起價；須預繳)

團號: YRO5/6-1ST 雙人房 單人房第三/四位*

包餐費用(9餐)

成人$251 / 小童(2-11歲) $206
1099

成人$166   少年/小童(6-15歲) $112 含國家公園 登山纜車
冰原雪車 冰川天空步道

YRO5-1ST
團費(美金)

YRO6-1ST
團費(美金)

溫哥華酒店

超值A類

豪華B類

頂級D類

超值A類

豪華B類

頂級D類

729
779
869
849
929

369

139

329

189

1229
1299
1499
1479
1629
1949

特別安排露易絲湖酒店豐盛的西式午餐
如需素食或其他特殊餐食，請於預訂時告知以便和
餐廳協調及盡力安排

特約旅行社:

B.C. Reg. No. 3565 PR05082025

團友因個人理由取消定位，必須以書面通知，按以下方法辦理：

1）出發前31天以上 - 每位手續費$50 ； 2）出發前21-30天 - 可退還團費的50%
3）出發前8-20天 - 可退還團費的25%； 
4）出發前7天內更改或取消訂位而不能享用行程內之某一或全部活動、膳食、入場費或酒店住房，本公司恕不作任何退還

如人數不足以成團，本公司有權調整行程以類似行程替代，或出發前14天取消並退還所繳費用並不作進一步賠償
請仔細閱讀美亞假期產品及服務條款。訂購我們的產品或服務，即代表您聲明並保證您本人、您的客戶及所有旅遊者已閱讀、理解並同意所
有相關條款與規則。本公司保留改變行程權利，以利團體進行。行程中如發生意外而引至傷亡或其他損失（包括行李及財物遺失），當根據
航空公司、酒店、餐廳、巴士、火車、郵輪等營運機構所訂之條例，作為解決依據，概與本公司無涉。部分旅遊車可能提供保險帶。若因天
氣，路面，機械等狀況而導至行程延誤，本公司將不負上法律責任。 建議購買旅遊保險，多一份出行保障。

* 溫哥華免費接送機時間（按巴士班次）:  8:00am - 8:00pm；超出時段代訂免費酒店機場穿梭巴士(如適用)
* 每人限帶手提及寄倉行李各一件；額外行李每件$35
* 第三/四位與前兩位共享一個房間，每房以兩床為準；小童及嬰兒須佔座位，費用按每位團費收取

* 按酒店要求，辦理入住時需提供Visa或MasterCard信用卡作為押金，敬請攜帶

* 所有酒店房間均禁止吸煙，違例者酒店將依條例收取清潔費$350起

* 客人如指定入住團內某一溫哥華酒店，酌此服務費每房每晚$40
* 參加自選項目及西雅圖Quick Shuttle服務，須遵守其營運機構的報名細則及條件限制；如價格變動，以運營機構公佈價格為準
* 纜車及其他自選活動運營視乎時間及天氣而定，如有調整，恕不另行通知 

費用包括：    稅項，專業華籍導遊，專職司機，酒店住宿及旅遊車
費用不包括： 膳食，門票（須預繳），機票，燃油附加費，自費活動，旅遊保險，導遊及司機服務費 (溫哥華
     迎接: 每位$5; 精選市區遊: 每位$10; 溫哥華送機: 每位$4; 旅遊團: 每天每位$15)

到達

溫哥華

西雅圖 (需附加費)

可安排西雅圖接送，請聯繫我們查詢

加國內陸航班： 提取行李後，於3號行李帶集合

國際航班： 提取行李後，於接機大廳“木頭人雕像”集合

★ 送溫哥華精選市區遊 (約3.5小時；限下午1點30分前與導遊會合的
     客人)：最TOP景點一一打卡。乘特色漁港小渡從英吉利灣至格
     蘭威爾半島，欣賞兩岸如畫風景！

加拿大廣場碼頭： 請聯繫我們查詢

離開

溫哥華
上午可自由活動或參加溫哥華奧萊禮物選購(限半日以上溫哥華自
由活動時間及預定下午3點以後離開的客人)：離團前直達溫哥華亞
瑟格蘭名品奧特萊斯，之後前往溫哥華國際機場，結束愉快的
旅程

可安排西雅圖接送，請聯繫我們查詢

西雅圖 (需附加費)

Photos Courtesy of ROAM Creative, 
and Pursuit

送溫哥華名品奧特萊斯購物：加贈9折
VIP貴賓優惠卡！80多個知名品牌如
Armani，Coach，Michael Kors等
再送精美禮品： 無線充電板、行李牌及
楓葉團章(送完即止)

豪禮大派送


